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O sprzęt do sterowania protez 
kinetycznych kończyn górnych
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Prosłheses and apparatuses 
Transmission cables and łittings for kinetic 

upperextremities

Protheses et appareils 
Disposiłif de commande des protheses 

amoyibles des membres superieurs
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1. Przedmiot normy. Przedmiotem normy jest o- 

sprzęt do zawieszania trójcięgłego, używany do 

protez kinetycznych ramienia i przedramienia.

2. Normy związane 

PN-63/H-74586 Miedź. Rury

FN-66/H-84019 Stal węglowa konstrukcyjna wyższej 

jakości ogólnego przeznaczenia. Gatunki 

FN-67/H-87025 Mosiądz do przeróbki plastycznej. 

Gatunki

PN-68/H-88026 Stopy aluminium do przeróbki pla­

stycznej. Gatunki

FN-64/H-97006 Powłoki ochronne metalowe na wyro­

bach stalowych. Elektrolityczne powłoki niklo­

we jednowarstwowe i wielowarstwowe 

PK-60/M-02113 Gwinty metryozne. Tolerancje 

FN-65/M-80057 Druty sprężynowe. Druty okrągłe ze 

stali węglowych

') Symbol wg SWA. 2885-924+71 i 72.

FN-62/M-82272 Wkręty dociskowe z końoem płaskim 

bez łba z gwintem na całej długości 

PN-71/S-83001 Pojazdy samochodowe i rowery.Ciąg­

ła giętkie sterujące. Osłony 

BN-67/7517-03 Żyłka techniczna poliamidowa

3. Rodzaje. W zależności od zastosowanej prote­

zy rozróżnia się dwa rodzaje osprzętu

OKr - do protez kinetycznych ramienia,

OKp - do protez kinetycznych przedramienia.

4. Przykład oznaczania

a) osprzętu do sterowania protezy kinetycznej 

ramienia (OKr)

O S m ? T  DO STEROWAHIA RAMIENIA OKr Hi-71/5993-44

b) osprzętu do sterowania protezy kinetycznej 

przedramienia (OKp)t

OSPRZĘT DO STEROWAHIA EBEBIKAMTKHIA OKp HI-71/5993-44

Ziednoczeme Przemysłu Ortopedycznego
Ustanowiona przez Dyrektora Zjednoczenia Przemysłu Ortopedycznego dnia 1 grudnia 1971 r 

jako norma obowigzujgca w zakresie produkcji i odbioru od dnia 1 lipca 1972 r 
(Mon Pol nr 12/1972 poz 86)
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6. Materiał i wyszczególnienie części - wg tabl. 

1 i 2.
Tablloa 1. Osprzęt ramienia

Numer
części

na
rys. 1

Nazwa
części

Wyróż­
nik
ozna­
czenia

Numer
normy

Liczba
sztuk

Materiał

i Zaczep
prowadzący - - 2

Stal 15 wg 
PN-66/H-84019

2 Korpus
sprzęgła - - 1

3 Osłona re­
gulująca

D65 lub 
D85

PN-65/
B-80057

2 -

4 Zacisk - - 1
PA6N wg 
PN-68/H-88026

5 Tulejka
zaciskowa

rurka PN-63/
H-7458Ć

5

dopuszcza się 
stal 15 wg 
FN-66/H-84019

6 Tulejka
sprzęgła - - 3

M63 wg
PN-67/H-87025

7 Sprężyna
sprzęgła

D65 lub 
D85

PN-65/
B-80057

1 -

8 Osłona
linki

B-3
PN-71/ 
S-83001

1
dopuszcza się 
drut D65 wg 
PN-57/M-80057

9 T.i nlfft 9 2
BN-67/
7517-03

1 -

10 Półkołko - - 1
stal 15 wg 
IN-66/H-84019

U Wkręt do­
ciskowy

M3X10
FN-62/
M-82272

1 -

Tablica 2. Oaprzet przedramienia

Numer
ozęści

na
rys. 2

Nazwa
ozęści

WyTÓż-
nik
ozna­
czenia

Numer
nomy

Liczba
sztuk

Materiał

1 Zaczep
prowadzący - - 2

Stal 15 wg

2 Korpus
sprzęgła - - 1

FN-66/H-84019

cd. tabl. 2

Numer
części
na

rys. 2

Nazwa
części

Wyróż­
nik

ozna­
czenia

Numer
nomy

Liczba
sztuk

Materiał

3 Osłona re­
gulująca

D65 lub 
D85

PN-65/ 
M-80057

2 -

5
Tulejka
zaciskowa

rurka PN-63/
H-74586

2
dopuszcza się 
stal 15 wg 
FN-66/H-84019

6
Tulejka
sprzęgła - - 3

1*3 wg PN-67/ 
H-87025

7
Sprężyna
sprzęgła

D65 lub 
D85

IN-65/ 
B-80057

1 -

8 Osłona
linki

B-3
PN-71/ 
S-83001

1
dopuszoza się 
drut D65 wg 
PR-65/M-80057

9 ~M n)r« 9 2
BN-67/
7517-03

1 -

7. Wykonanie. Śruba zaciekowa i tulejki sprzęg­

ła gwintowane. Gwint sredniodokładny wg PN-60/ 

M-02113.

Końce osłony powinny byc szlifowane prostopadle 

do osi osłony linki na długości co najmniej y« ob­

wodu.

8. Wykończenie Elementy metalowe należy pokryć 

powłoką galwaniczną miedziowo-niklową dla lekkich 

warunków pracy (L) wg FN-64/H-97006. Powłoka gal­

waniczna nie powinna mieć zasadniczych usterek Jaki 

braku pokryć, rozwarstwień, pęknięć pokryć, poro­

watości, niewłaściwych kolorów i odoieni.

9. Cechowanie. Na każdym osprzęcie w miejscu 

wskazanym na rysunku powinna byc umieszczona w 

sposób trwały i wyraźny cecha zawierająoa nastę­

pujące dane:

a) znak lub nazwę wytwórcy,

b) oznaczenie wg 4 (bez części słownej).
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